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nos interesa saber si es posible que el requerimiento de capacidad financiera 

pudiera ser una referencia bancaria por 5 cifras medias en vez de 5 cifras altas? 

Respuesta a Pregunta 4:  Ver Enmienda 2, donde se modifica el requerimiento de capacidad financiera.  

 

 

Respuesta a Pregunta 5:  No.  No será posible efectuar una conferencia vía Skype durante este segundo 

ejercicio.  


